
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и 
молодежной политики

ПРИКАЗ

12.10.2022

с. Аромашево

№97

О внесении изменений в приказ 
№44 от 21.04.2022

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупций, устранения порождающих ее причин и условий, 
обеспечения законности в деятельности учреждений, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией, руководствуясь 
Положением об управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п.1 приложения к приказу № 44 от 21.04.2022 «Порядок уведомления 
работниками Управления образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» 
внести следующие изменения:

- слова «муниципальными служащими» заменить на «работники».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина


